Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

COMUNICADO DE RESULTADO - JULGAMENTO DA PROPOSTA

Ref: TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 042/2022

A Prefeitura Municipal de Dumont, Estado de São Paulo, por intermédio da

COPEL (Comissão Permanente de Licitações) TORNA PÚBLICO a quem possa interessar
que em razão do julgamento da única proposta apresentada na Tomada de Preços nº.
003/2022, destinada a contratação de empresa para construção de estacionamento na
Praça da Prefeitura Municipal de Dumont-SP, compreendendo o fornecimento de
materiais e mão de obra, conforme especificações estabelecidas no edital regulador do
certame, comunica que o seu objeto foi julgado em favor da empresa AZEC
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP – CNPJ nº 28.930.262/0001-74, à qual
foi declarada vencedora do certame, por ter apresentado proposta no valor global de
R$ 130.739,36 (Cento e trinta mil, setecentos e trinta e nove reais e trinta e seis
centavos), em conformidade com as regras previstas em edital.

Assim, decorrendo “in albis” o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis a que alude o
artigo 109, da Lei Federal 8.666/93, será HOMOLOGADO o presente processo
licitatório, bem como ADJUDICADO o seu objeto em favor da licitante vencedora, o
que se dará por meio de despacho interno proferido nos autos.

Para que ninguém venha alegar ignorância, vai o presente desde já publicado no
D.O.M (Diário Oficial do Município) e Jornal de Circulação Regional (Tribuna Ribeirão).

Dumont-SP, 30 de agosto de 2022.

PEDRO HENRIQUE BOVO
- Presidente da COPEL -